INDICAÇÃO Nº 033/2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que solicite ao Departamento competente

estudos no sentido de liberar o estacionamento de veículos na Rua Marechal Deodoro,

mais precisamente no trecho compreendido entre a Av. Augusto Zorzi e Rua Inacio

Ribeiro, centro, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Inúmeros cidadãos procuraram esse vereador alegando que estão encontrando

dificuldade para estacionar seus veículos nas proximidades da Santa Casa, inclusive

para retirada de guias junto a Univida. A rua não é estreita e, embora seja permitido o

transito em ambos sentidoS, o atendimento ao solicitado não irá causar nenhum

prejuízo, apenas atentando para necessidade de reserva de local para estacionamento

de ônibus.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de maio de 2016

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente